
西袋第二小学校

安全点検，職員会議
管理訪問
事務整理Ｂ5日程 地区校長会②
保菌検査 学警連協議会
事務整理Ｂ5日程，補助簿提出 市小学校外国語活動研修会
集金・貯金日
ＡＬＴ訪問，移動図書館10:20 東北連小

朝の会，各種委員会 東北連小，地区Ｐ連理事会②
教科用図書採択事務説明会

週案提出，通知票提出 外国語活動指導者研修会
職員打合せ
ニコニコ教室③（1･2年） 公立学校長研修会地区別研修会

クリーン作戦（業間），クラブ活動⑤
屋内水泳学習
ムシテック3･4年8:30(研修バス) 市愛護育成会研修視察

学校災害安全指導者研修会
朝の会，現職教育全体会
歴代会長会

夏の交通安全事故防止県民総ぐるみ運動～25日（水）まで

学校給食調理員研修会
保菌検査
児童会活動 目標管理面談

屋内水泳学習 市内水泳交歓会実行委員会①

第1学期終業式，愛校活動，集団下校，前渡金経理日 第1学期終業式
職員会議(反省)，服務倫理委員会（月末統計14日）
夏季休業(～8/26)

市通学区域審議会

市内水泳交歓会実行委員会②
市学校給食センター運営協議会①

岩教研・小教研 岩・小・中教研研究協議会，地区養護教諭部会研修会②
市献立資料作成会議①

市内水泳交歓会 市内水泳交歓会

市内水泳交歓会予備日 市内水泳交歓会予備日
地区Ｐ連理事会③
夏季少年健全育成球技大会

夏季少年健全育成球技大会

地区教頭会全体研修会②
市ＩＣＴ研修会

給食目標

保健目標

平成24年度 7月行事等予定
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○食事の衛生に気をつけよう。

○夏を健康に過ごそう。

《右頁授業時数表の見方》
数字:授業時数 モ:モジュール(60分授業)
①:1日行事
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◎規則正しい生活をしよう。
○学校や学級のきまりを守り､規則正しい生活をする。
○危険な遊びはしない。
○自分の生活時間を反省し､再検討をする。
○夏休みの計画を立てる。

25

31 火

土

日

金

生活目標

月30

校 外 行 事 等

28

29

8

9

12

13

26

27

24

日 曜 校 内 行 事 等

17

土

10

11

月

火

海の日

1

19

20

6

7

2

3

4

5


